АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2017 № 7
	с. Волчиха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 31.12.2015 № 756 «Об утверждении методики распределения субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2016 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинского район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Волчихинского района от 31.12.2015 № 756 «Об утверждении методики распределения субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2016 год»:
приложения 6,7,8 к методике распределения субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края изложить в новой редакции (прилагаются).
И.о. главы Администрации района                                                      С.Н. Вишник
ПРИЛОЖЕНИЕ 6
К Методике распределения субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2016  год
Распределение субвенции из бюджета Алтайского края  на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательныхорганизациях Волчихинского района Алтайского края

                                                          на 2016 год

	Наименование МКДОУ
	сумма

(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	4 183 124

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	4 023 309

	3
	МКДОУ « Востровский детский сад»
	622 897

	4
	МКДОУ «Малышево-Логовской детский сад»
	452 464

	5
	МКДОУ « Березовский детский сад»
	365 756

	6
	МКДОУ « Правдинский детский сад»
	411 623

	7
	МКДОУ « Солоновский детский сад»
	230 702

	8
	МКДОУ « Бор-Форпостовский детский сад»
	204 011

	Итого
	10 493 886

ПРИЛОЖЕНИЕ  7
К  Методике      распределения субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2016 год
Распределение субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края  на учебные расходы в  2016 году

	Наименование МКДОУ
	сумма

(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	116 422

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	95 174

	3
	МКДОУ « Востровский детский сад»
	26 557

	4
	МКДОУ «Малышево-Логовской детский сад»
	15 051

	5
	МКДОУ « Березовский детский сад»
	13 283

	6
	МКДОУ « Правдинский детский сад»
	19 035

	7
	МКДОУ « Солоновский детский сад»
	10 624

	8
	МКДОУ « Бор-Форпостовский детский сад»
	8 854

	305 000

ПРИЛОЖЕНИЕ  8
К  Методике      распределения субвенции из бюджета Алтайского края на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2016 год
Распределение субвенции из бюджета Алтайского края  на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми  в  2016 году

	Наименование МКДОУ
	сумма

(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	859 347

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	723 277

	3
	МКДОУ « Востровский детский сад»
	81 937

	4
	МКДОУ «Малышево-Логовской детский сад»
	70 097

	5
	МКДОУ « Березовский детский сад»
	45 218

	6
	МКДОУ « Правдинский детский сад»
	126 724

	7
	МКДОУ « Солоновский детский сад»
	45 000

	8
	МКДОУ « Бор-Форпостовский детский сад»
	38 700

	1 990 300